

भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



ऑनलाइन दूरस्थ अधिगम कार्यक्रम ONLINE DISTANCE LEARNING PROGRAMME

COR591452020

समन्वयं का प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF COORDINATION

यह प्रमाणित किया जाता है कि डॉ॰ हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर, मध्यप्रदेश (केंद्रीय विश्वविद्यालय) कार्यरत डॉ॰ आर॰ के॰ रावत, ने प्रहीय भूविज्ञान का अवलोकन: विशेषत: चन्द्रमा और मंगल ग्रह के सन्दर्भ में विषय पर इस संस्थान द्वारा दिनांक 08 जून, 2020 से 12 जून, 2020 तक संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठचक्रम को समन्वित किया।

This is to certify that PROF. R K RAWAT, working with Dr. Hari Singh Gour Vishwavidyalaya, Sagar, Madhya Pradesh(Central University), has coordinated the online training course on Overview of Planetary Geosciences with special emphasis to the Moon and Mars conducted by this institute during June 08, 2020 to June 12, 2020

दिनाँक/ Date: 29-07-2020

देहरादून/ Dehradun

प्रमुख,

जियोवेब सर्विसेस, सूचना प्रौद्योगिकी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS समूह प्रमुख,

भू-स्थानिक प्रौद्योगिकी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह

Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS